2017.4.25

関係各位殿

特別講演会開催のご案内
主催：鹿児島大学大学院理工学研究科海洋土木工学専攻

鹿児島大学理工学研究科地域コトづくりセンター「コンク

リート構造物の劣化診断技術研究会」

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、早速ですが、この度、鹿児島大学大学院理工学研究科海洋土木工学専攻並び

に、同研究科地域コトづくりセンター「コンクリート構造物の劣化診断技術研究会」

の共催で、講師に京都大学大学院教授の河野広隆先生をお招きして、特別講演会を開

催する運びとなりました。

 つきましては、是非、皆様方にもご参加を賜りたく、ここにご案内申し上げる次第

です。多数のご参加を賜れば幸甚に存じます。

 まずは、講演会開催のご案内に添えて。

敬具

記

日時：２０１７年５月１５日(月）１４:００～１６：３０

  場所：鹿児島大学稲盛会館

  講演題目：

『インフラの維持管理からアセットマネジメントへ』

講 師：京都大学経営管理大学院 河野広隆教授

          （同 工学研究科 都市社会工学専攻：併任）

以上

（講師略歴）

   氏名：河野広隆

   所属：京都大学経営管理大学院・教授

   経歴：東京工業大学工学部卒、同大学院理工学研究科修士課程修了。博士（工学）

建設省土木研究所、独立行政法人土木研究所を経て、現職。

ISO/TC251 国内審議委員会委員長、土木学会コンクリート委員会常任委員

など

著書：『コンクリートの初期ひび割れ対策』 [共編著] セメントジャーナル社、

2012年、等